ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 7

Заседания Межведомственной комиссии по противодействию

коррупции на территории муниципального образования
 «Старомайнский район»

28 июля 2025 года

р.п. Старая Майна

1. Анализ обращений граждан по возможным фактам коррупции за 2

квартал 2025 года.

Докладчик (15 мин.) – Лебедева В.И.

РЕШИЛИ: принять предоставленную информацию к сведению.

2. О возможных коррупционных факторах в сфере работы по прове-

дению конкурсов и аукционов по продаже и предоставлению в аренду объ-

ектов муниципальной собственности.

Докладчик (10 мин.) –   Долгова А.Н.

РЕШИЛИ: принять предоставленную информацию к сведению.

3. О нецелевом, неэффективном, неправомерном и ином финансовом

нарушении при использовании бюджетных средств и имущества по итогам

проверок.

Докладчик (10 мин.) –   Вандышева Л.А.

          РЕШИЛИ: принять предоставленную информацию к сведению.

                       Председатель                                                                            В.И. Лебедева

                       Секретарь                                                                                   Н.О. Рожкова